
VII Jornada Torneo Regional de Ranking
Florete Mixto Senior

Burgos, 27 de enero de 2019

Tiradores (presentes, orden por no de serie - 9 tiradores)
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cl. serie apellido nombre club band

1 1 ESCOLAR CABELLO Victor Manuel ECC-B
2 3 FERNANDEZ LACALLE Daniel SELE-L
3 199 ALAIZ FRANCO Jose Javier De VCE-V

3 199 ALONSO BARBE Aurora SELE-L
3 199 FRA ALVAREZ Juan Miguel REI-LE
3 199 HUERGA PEREZ Naaman SELE-L
3 199 RODRIGUEZ NOZAL Roberto REI-LE
3 199 SANCHA SALVADOR Marta REI-LE
3 199 VALLEJO GARCIA Alberto REI-LE
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VII Jornada Torneo Regional de Ranking
Florete Mixto Senior

Burgos, 27 de enero de 2019

Fórmula de la competencia
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9 tiradores

1 vuelta de poules

9 tiradores
2 poules (1 poule de 5, 1 poule de 4)
Décalage para : clubs
9 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 9 tiradores

Cuadro directo
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VII Jornada Torneo Regional de Ranking
Florete Mixto Senior

Burgos, 27 de enero de 2019

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    0:00
V/M ind. TD cl.

SANCHA SALVADOR Marta REI-LE  V  V  0  V 0.750 3 15 2
FRA ALVAREZ Juan Miguel REI-LE  2  V  3  V 0.500 2 15 3
ALONSO BARBE Aurora SELE-LE  3  2  0  V 0.250 -5 10 4
ESCOLAR CABELLO Victor Manuel ECC-BU  V  V  V  V 1.000 17 20 1
ALAIZ FRANCO Jose Javier De VCE-VA  2  1  0  0 0.000 -17 3 5

Poule No 2    0:00
V/M ind. TD cl.

FERNANDEZ LACALLE Daniel SELE-LE  V  V  4 0.667 6 14 2
RODRIGUEZ NOZAL Roberto REI-LE  3  V  3 0.333 1 11 3
VALLEJO GARCIA Alberto REI-LE  0  0  1 0.000 -14 1 4
HUERGA PEREZ Naaman SELE-LE  V  V  V 1.000 7 15 1
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 9 tiradores)
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cl. apellido nombre band club V/M ind. TD grupo

1 ESCOLAR CABELLO Victor Manuel ECC-BU 1.000 17 20 calificado
2 HUERGA PEREZ Naaman SELE-LE 1.000 7 15 calificado
3 SANCHA SALVADOR Marta REI-LE 0.750 3 15 calificada
4 FERNANDEZ LACALLE Daniel SELE-LE 0.667 6 14 calificado
5 FRA ALVAREZ Juan Miguel REI-LE 0.500 2 15 calificado
6 RODRIGUEZ NOZAL Roberto REI-LE 0.333 1 11 calificado
7 ALONSO BARBE Aurora SELE-LE 0.250 -5 10 calificada
8 VALLEJO GARCIA Alberto REI-LE 0.000 -14 1 calificado
9 ALAIZ FRANCO Jose Javier De VCE-VA 0.000 -17 3 calificado
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1 ESCOLAR CABELLO Vict ECC-BU

Cuadro de 16

16 ---------

9 ALAIZ FRANCO Jose Javie VCE-VA

8 VALLEJO GARCIA Albert REI-LE    15/9

5 FRA ALVAREZ Juan Migu REI-LE

12 ---------

13 ---------

4 FERNANDEZ LACALLE SELE-L

3 SANCHA SALVADOR Ma REI-LE

14 ---------

11 ---------

6 RODRIGUEZ NOZAL Rob REI-LE

7 ALONSO BARBE Aurora SELE-L

10 ---------

15 ---------

2 HUERGA PEREZ Naaman SELE-L

ESCOLAR CABELLO Vict

Cuartos de final

VALLEJO GARCIA Albert
   15/2

FRA ALVAREZ Juan Migu

FERNANDEZ LACALLE 
   15/3

SANCHA SALVADOR Ma

RODRIGUEZ NOZAL Rob
   15/10

ALONSO BARBE Aurora

HUERGA PEREZ Naaman
   15/9

ESCOLAR CABELLO Vict

Semi-finales

FERNANDEZ LACALLE 

   15/10

RODRIGUEZ NOZAL Rob

HUERGA PEREZ Naaman

   15/12

ESCOLAR CABELLO Vict

Final

HUERGA PEREZ Naaman

   15/14

HUERGA P
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Clasificación general final (orden por lugar - 9 tiradores)
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cl. apellido nombre club

1 HUERGA PEREZ Naaman SELE-L
2 ESCOLAR CABELLO Victor Manuel ECC-B
3 FERNANDEZ LACALLE Daniel SELE-L
3 RODRIGUEZ NOZAL Roberto REI-LE
5 SANCHA SALVADOR Marta REI-LE
6 FRA ALVAREZ Juan Miguel REI-LE
7 ALONSO BARBE Aurora SELE-L
8 VALLEJO GARCIA Alberto REI-LE
9 ALAIZ FRANCO Jose Javier De VCE-V
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